
平成２３年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成23年5月19日 平成23年5月28日 から 9,600,000 円

上水道及び工
業用水道

10:00 平成24年2月29日 まで 71.42 ％

事後審査型一
般競争入札

平成23年5月19日 平成23年5月28日 から 1,990,000 円

上水道及び工
業用水道

10:45 平成23年8月5日 まで 70.32 ％

随意契約 平成23年5月19日 平成23年5月24日 から 4,000,000 円

上水道及び工
業用水道

14:00 平成23年12月26日 まで 88.89 ％

事後審査型一
般競争入札

平成23年5月26日 平成23年6月9日 から 63,360,000 円

上水道及び工
業用水道

13:30 平成24年12月29日 まで 70.01 ％

事後審査型一
般競争入札

平成23年5月26日 平成23年6月4日 から 21,420,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
14:15 平成23年11月30日 まで 72.41 ％

（株）岡本設計5
（株）岡本設計   環境建築計画   （株）田渕建築設計
事務所   長尾建築設計事務所   （株）バウ建築企画設
計事務所

5

（株）アスコ

4

（株）東京設計事務所   （株）ニュージェック
（株）日建技術コンサルタント   （株）日水コン   日
本上下水道設計（株）   日本水工設計（株）   （株）
メイケン

7
（株）東京設計
事務所

3 （株）アスコ 1

落札金額
（税抜き）

落札率

2

1

委託（業務）
種別

№

（株）日建技術
コンサルタント

（株）アスコ   （株）潮技術コンサルタント   環境設
計（株）   （株）関西エンジニヤリング   キタイ設計
（株）   （株）五星   サンコーコンサルタント（株）
（株）サンテック   （株）大建技術コンサルタンツ
（株）東京設計事務所   内外エンジニアリング（株）
中日本建設コンサルタント（株）   （株）浪速技研コン
サルタント   （株）日建技術コンサルタント   （株）
日水コン   （株）西日本設計   日本技術サービス
（株）   日本上下水道設計（株）   日本水工設計
（株）   （株）ノア技術コンサルタント   富二設計コ
ンサルティング（株）   （株）メイケン

22 環境設計（株）

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数

円 1,990,000

入札参加業者

円

19

入札時間

9,600,000円 円

予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

（株）アスコ   （株）潮技術コンサルタント   環境設
計（株）   （株）五星   （株）サンテック   （株）大
建技術コンサルタンツ   （株）東京設計事務所   中日
本建設コンサルタント（株）   （株）ニュージェック
（株）日建技術コンサルタント   （株）日新技術コンサ
ルタント   （株）日水コン   （株）西日本設計   日本
技術サービス（株）   日本上下水道設計（株）   日本
水工設計（株）   富二設計コンサルティング（株）
（株）メイケン   （株）淀川アクテス

配水課
嘉家作丁～元寺町5丁目連絡管布設
実施設計業務委託

2,830,000

委託（業務）
担当課名

委託（業務）名

企画建設課 平尾推進実施設計業務委託 13,441,000

企画建設課 
和佐配水池関連配水管布設実施設
計業務委託

4,500,000 円 ― 円

21,420,000 円

63,360,000 円企画建設課 

真砂配水場実施設計業務委託

真砂浄水場系整備実施設計業務委
託

90,500,000 円

企画建設課 
資材管理センター実施設計業務委
託

29,580,000 円

工期



平成２３年度入札結果一覧表

落札金額
（税抜き）

落札率
委託（業務）

種別

№

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数
入札参加業者

入札時間

予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

委託（業務）
担当課名

委託（業務）名 工期

事後審査型一
般競争入札

平成23年5月26日 平成23年6月2日 から 4,490,000 円

補償関係コン
サルタント

15:00 平成24年3月31日 まで 74.21 ％

6
（株）産業工学研究所   （株）三和綜合コンサル   清
水不動産鑑定士事務所   （株）ＮＩＳＳＯ   （株）間
瀬コンサルタント   （株）ランド・コンサルタント

6
（株）ＮＩＳＳ
Ｏ

工業用水道管理事務所 
和歌山市工業用水道収用裁決申請
書作成等業務委託

4,490,000 円6,050,000 円


